
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

27 октября 2012 г.                                                                                                        № 6 

 

 

О постоянных комиссиях Совета 

депутатов Старооскольского 

городского округа Белгородской 

области второго созыва 
 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Старооскольского 

городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского 

городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.Сформировать постоянные комиссии в следующем составе: 

1.1. Постоянная комиссия по нормативно-правовой деятельности и вопросам 

местного самоуправления:  

Безукладов В.И. – депутат по одномандатному избирательному округу № 10; 

Данилов В.И. – депутат по одномандатному избирательному округу № 5; 

Карпачева Т.И. – депутат по одномандатному избирательному округу № 7; 

Согуляк Е.И. – депутат по одномандатному избирательному округу № 8; 

Шевляков В.А. – депутат от избирательного объединения Старооскольское 

местное отделение Белгородского регионального отделения политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

1.2. Постоянная комиссия по бюджету, финансам и налоговой политике: 

Гончаров А.В. – депутат от избирательного объединения «Местное 

отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Старый Оскол и 

Старооскольском районе Белгородской области»; 

Ефимов А.М. – депутат по одномандатному избирательному округу № 1; 

Мамонов А.А. – депутат от избирательного объединения Старооскольское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Насонова Л.Н. – депутат по одномандатному избирательному округу № 2; 

Носов Е.Н. – депутат по одномандатному избирательному округу № 11; 

Панов С.Г. – депутат от избирательного объединения Старооскольское 

местное отделение Белгородского регионального отделения политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 



2 
 

Свеженец О.П. – депутат по одномандатному избирательному округу № 3; 

Топчий А.С. – депутат от избирательного объединения Старооскольское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Фридкин Е.А. – депутат по одномандатному избирательному округу № 12; 

1.3. Постоянная комиссия по социальной политике: 

Иванова Е.И. – депутат от избирательного объединения Старооскольское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

 Кондауров А.Т. – депутат от избирательного объединения Старооскольское 

местное отделение Белгородского регионального отделения политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

Кукоба А.М. – депутат от избирательного объединения «Местное отделение 

Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г. Старый Оскол и 

Старооскольском районе Белгородской области»; 

Толстых С.В. – депутат от избирательного объединения Старооскольское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

1.4. Постоянная комиссия по экономическому развитию: 

Беликов Б.В. – депутат по одномандатному избирательному округу № 4; 

Березуцкий Ю.В. – депутат от избирательного объединения Старооскольское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; 

Кандауров С.К. – депутат от избирательного объединения Белгородское 

региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая 

партия России». 

Лихушин А.Е. – депутат по одномандатному избирательному округу № 6; 

Чмель В.Ф. – депутат от избирательного объединения Старооскольское 

местное отделение Белгородского регионального отделения политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; 

Шляхов Н.А. – депутат от избирательного объединения Старооскольское 

местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                  И.В. Потапов 


